
VNITROKLUBOVÁ SM ĚRNICE NA DOPLNĚNÍ STANOV 
DLE ROZHODNUTÍ VALNÉ HROMADY 

 
 
 

Článek 4, odstavec 1  beze změn 
Článek 4, odstavec 2  beze změn 
 
 
Článek 4 doplnit o odstavec č. 3 v následujícím znění 
 

Se souhlasem valné hromady spolku se může stát čekatelem na členství v klubu 
jakákoli další osoba, která podala přihlášku, uhradila zápisné, vyslovila souhlas se stanovami 
a nedostala doporučení alespoň od jednoho stávajícího člena klubu. 
Přičemž doba čekatele na členství v klubu byla stanovena na 12 měsíců od podání žádosti o 
členství v klubu. 
 
 
Článek 6 
 

1. Člen spolku je zejména povinen 
 
 
odstavec a)  beze změn 
odstavec b)  v následujícím zněni 
 

Platit členský příspěvek ve výši a termínech stanovených výborem nejpozději však do 
31. 4. roku, za který je ČP hrazen. 
 
odstavec c), d), e)  beze změn 
odstavec f)  v následujícím zněni 
 

Zúčastňovat se pravidelných schůzi klubu a to minimálně jedenkrát za čtvrt roku 
 
odstavec g)  v následujícím znění 
 

Zúčastňovat se akcí pořádaných klubem se svým motocyklem 
 

Tato směrnice platí až do odvolání valnou hromadou 


